
Продажа

2-к.квартира, 55 м², 11/12 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Советская, д 62, к 1

 руб. 6 500 000



Продается двухкомнатная квартира 55 кв.м  на 11
этаже 12 этажного кирпичного дома г.
Домодедово ул. Советская 62 к.1; Квартира
распашенка, окна выходят на две стороны
жилая площадь 41 кв.м., квартира с отличным
ремонтом. Есть бесплатная парковка рядом с
домом. В подъезде 2 лифта, грузовой и
пассажирский, 1 собственник; в собственности
более 5 лет. Рядом прекрасная детская
площадка огороженная, школа, детские сады,
парки. Состояние квартиры заходи и живи,
лоджия застеклена, пластиковые стеклопакеты.
Никто не прописан. Возможна ипотека.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 55 м²
Жилая площадь: 41 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 11 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу






